Edital nº 01/2025  - EMERGENCIAL

Piraquara, 28 de janeiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Patris, qualificado como Organização Social de Saúde, no âmbito do Município de Piraquara/PR, por

força do Processo Administrativo nº 41030/2024 e com fundamento na Lei Municipal nº 1.565/2016 , inscrita no CNPJ

sob o nº 37.678.845/0004-93, com vistas a contratação imediata e manutenção do cadastro de reserva das vagas para

a Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24h de Piraquara, faz saber aos interessados, sobre o RESULTADO

PRELIMINAR do processo seletivo EMERGENCIAL, sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), em

conformidade com o regulamento de recursos humanos homologado, cuja documento na íntegra encontra-se

disponível no site: https://institutopatris.org.br/.

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

DIEGO AUGUSTO POHLOT MANCINO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

ERIKA CARMEM DA SILVA JUVENCIO TRENTINI MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

FABIO DIAS RAMOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

JESSYCA CAVALCANTE ROCHA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

LEANDRO MARASCHIN MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

MICHELLE AUGUSTA PEREIRA FRANCISCO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

NICOLAU  LUCIANO BERBEK MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

OTO RAMALHO WEBER JUNIOR MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

PATRICIA MEIRA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

RAFAEL GONÇALVES CORDEIRO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

WELLINGTON ANDREI DE OLIVEIRA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLASSIFICADO (A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

ANDRÉ LUIZ CABRAL PAIVA ENFERMEIRO DA QUALIDADE APROVADO (A)

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

BRUNA CAMILI NOGOCEKI DA SILVA AUXILIAR DE FARMACIA CLASSIFICADO (A)

ERICK FELIPE PIRES GARCIA AUXILIAR DE FARMACIA CLASSIFICADO (A)

IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMACIA CLASSIFICADO (A)

KELLY CRISTINE BISCOTTO PINTO AUXILIAR DE FARMACIA CLASSIFICADO (A)

LETICIA ANAI BORGES BITTENCOURT AUXILIAR DE FARMACIA CLASSIFICADO (A)

MARCELOAUGUSTOCRUZBUENO AUXILIAR DE FARMACIA CLASSIFICADO (A)

REGIVANIA DE BARROS MONTEIRO AUXILIAR DE FARMACIA CLASSIFICADO (A)

https://institutopatris.org.br/

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO

ANDRESSA RICETTO PADILHA DE SOUZA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

DYEGO GLAUDYSTON SANTOS METODIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

FERNANDA BATISTA DIAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

GABRIELA RESENDE DE OLIVEIRA MARQUES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

JOSELIS DE ALBUQUERQUE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

LAURA THAIS DIAS FAVORETTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

LEONARDO MOREIRA DOS SANTOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

LUCIANA ZELLNER DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DO

S.A.U.
CLASSIFICADO (A)

		2025-01-28T19:23:23-0400
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu sou o autor deste documento